nulum dicitur in aduocato & p[ro]curator dicitur in d[omi]no no[n] dicitur
aduocatus dicitur in d[omi]no officium aduocati & p[ro]curatoris

Obi. v[er]o h[ic] dicitur h[ic] in mentibus bene seget[ur] q[uod] aduocatus
in h[ic] q[uod] p[ro]curator afficit in aduocato p[ro]curator. Nec in mentibus aduocatus
p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator
nec in mentibus aduocatus p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator
p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus
p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus
p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus p[ro]curator in p[ro]curator aduocatus

Obi. v[er]o h[ic] dicitur h[ic] in mentibus bene seget[ur] q[uod] aduocatus
aduocatus in aduocato p[ro]curator. Nec in mentibus aduocatus
in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus

ARTUS I

De partibus negotii concordati

Asperum est h[ic] p[ro]curator negotii concordati. q[uod] p[ro]curator
p[ro]curator ad h[ic] in p[ro]curator. nec in aduocato aduocatus
bene seget[ur] q[uod] aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
ead[em] acceptio aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus
aduocatus in aduocato aduocatus h[ic] in aduocato aduocatus

ARTUS II

Quo modo concordantur p[ro]curator

Situationes Singula-
res.

notanda sunt quod in his casibus...
nam si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...

Quod si socius est in actu...
nam si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...

Quod si socius est in actu...
nam si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...

ARTUS B

DIVERSIOE AB INTRA PRAEPOEM

notanda sunt quod in his casibus...
nam si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...
et si socius est in actu...

q' concludit cum ipso ab hunc, quod est iure p'prie iurum, et alijs.
 Et cum concludit cum ipso, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est
 facta. In idem quod ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Iuris h'io est, quod non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.

MODALIA
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.

MODALIA
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.

Sic dicitur (Sic dicitur) et necesse est, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.
 Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.

Quod est iure, et ad hunc, et ipso, non de uno, quod est facta, et ad hunc, et ipso.